
Prot. n. 3773-06/05                              Vallo della Lucania,  09/08/2016 

 

 

All’Albo  

Al sito web www.scientificovallo.gov.it 

 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte  

relative all’affidamento del servizio di assicurazione - Responsabilità civile verso 

terzi – Infortuni – Tutela legale –Assistenza - Alunni e personale della scuola – 

Anni Scolastici  2016/2017 – 2017/2018 – 2018/2019  

CIG: 6770256FFA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Bando di gara di questa Istituzione scolastica per l’affidamento del servizio 

di assicurazione - Lotto unico: Responsabilità civile verso terzi – Infortuni – Tutela 

legale – Assistenza – in favore degli alunni e del personale scolastico  prot. n.  

3679/C15 del 29/07/2016  – CIG: 6770256FFA inviato ai sottoelencati operatori 

economici  

 GENERALI ITALIA - A.M.D. Assicurazioni s.n.c. – Vallo Della lucania (SA); 

 Allianz RAS - Agenzia Stiano s.r.l. – Vallo Della lucania (SA); 

 AmbienteScuola s.r.l. Milano 

Considerato che entro i termini fissati dal Bando di gara (08/08/2016) è pervenuta 

un’unica offerta assunta con protocollo n. 3741/C15 del 04/08/2016 

 AmbienteScuola s.r.l. Milano; 

Considerato che si rende necessario valutarne la regolarità e la rispondenza a quanto 

richiesto nel Bando di gara e che, pertanto, è necessario individuare una 

Commissione giudicatrice formata da soggetti dotati di adeguata professionalità; 

Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44; 

Visto l’art. 77 del Nuovo Codice Degli Appalti  ( D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 

“Nuovo Codice Degli Appalti  2016”; 

 Ritenuto  di aver individuato come criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. L.vo n. 50/2016); 

Ritenuto  pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione la 

costituzione di una commissione  di gara  

DISPONE 

 LICEO SCIENTIFICO STATALE 
Via Zaccaria Pinto, 1 

84078 Vallo della Lucania (SA) 
Aut. 75 

 
c.m. SAPS10000T 
c.f. 84000540652 

 
 0974.4572 

Fax 0974.719487 
 SAPS10000T@istruzione.it 

(ministeriale) 
 liceoscientificov@tiscali.it 

  

http://www.scientificovallo.gov.it/
mailto:SAPS10000T@istruzione.it
mailto:liceoscientificov@tiscali.it


la Commissione Tecnica il cui compito sarà quello di valutare l’ offerta pervenuta 

sulla base dei criteri e punteggi definiti nel Bando appositamente predisposto è così 

costituita: 

Art.1 

 IANNUZZELLI Antonio  – Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

 DONNIANNI Walter  – Direttore SGA (con funzione di segretario 

verbalizzante); 

 TIERI Antonio - Assistente amministrativo (con funzione di componente ). 

 

Art.2 

I lavori della Commissione saranno volti a controllare la documentazione 

amministrativa e le offerte tecniche, aggiudicare la fornitura unicamente sulla base 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D. L.vo n. 

50/2016.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’aggiudicazione della fornitura agli operatori economici che avranno fatto l’offerta 

economicamente più vantaggiosa. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 09/08/2016. 

 

 

 

 

 
                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         Prof. Antonio IANNUZZELLI 

 

 

 
 

 

 

Per Notifica 

 

D.S. Prof. Antonio Iannuzzelli _______________________________ 

 

D.S.G.A. Walter Donnianni ____________________________________ 

 

A.A. Antonio Tieri  ____________________________ 

 
 


